Defining sacraments as covenant signs implies that the sacraments can only be considered as such within a concrete assembly of believers in a specific time and place as the expression of a more abstract but no less real universal and diachronic assembly reaching from Adam to the present. In Zwingli's view the sacraments do not create the reality they signify, but already assume the reality that believers

quoque sors et condition" (emphasis added); 394: "*Eadem enim est fides, ac idem testamentum sive foedus, quantum ad interiorem hominem attinet*" (emphasis added); Zwingli: 1935, 649: "Apud eum autem locum cum esses, quor, queſo, non vidisti, primum *unam eandemque esse ecclesiam, unum idemque esse testamentum, unam eandemque fidem* tam eorum, qui ante Christum matutina, tertia, sexta nonaque hora venerunt quam nostram, qui undecima tandem vineam ingressi eque tamen liberaliter atque primi isti accepti sumus, imo mercede ante donati quam isti [Matth. 20:1f], quo excidium Iudaeorum ex oliva nostraque insitio pateret [cf. Rom 11:17f]?" (emphasis added); 733: "*Una est enim ecclesia, una fides; neque iratior est nobis liberisque nostris deus, quam fuerit Iudaeis, quorum liberi aequae in foedere perindeque in ecclesia erant atque parentes*" (emphasis added); Zwingli: 1961, 163: "Idem ergo foedus, quod olim cum populo Israëlitico, in novissimis temporibus nobiscum pepigit, ut *unus essemus cum eis populus, una ecclesia, et unum foedus quoque haberemus*" (emphasis added); Zwingli: 1990, 52: "Nam alias qui essemus filii Abrahae, si Abraham non haberet eandem quam nos fidem? Testamenta quoque non sunt diversa, quantum ad praecipua fidei ac religionis pertinet".

21 See Zwingli: 1927, 638: "Sich, was ist hie unglychs, usgenommen das pundtszeychen? wiewol dasselb der kraft halb nit unglych ist; dann yetweders ist ein usserlich sigel des pundts. Aber die bschnydung ist darumb in touf verwandelt, das alles bluot Christi gstell ist, wie im 'Toufbuoch' gnuog gesagt ist".

need to be reminded of, that is, Christ's redemptive work as building a covenantal assembly (Christ's *body*). The *ecclesia dei* becomes visible to itself as such not so much in the administration as in the *reception* of the sacraments as assembly (of the covenant). Accordingly, an individualistic view of the sacraments in exclusively vertical or existential terms (i.e., me here and now and God) would make absolutely no sense to Zwingli and – I would suggest – most Reformed theologians.²²

5. Conclusion